



## PRODUKT - INFORMATION

### Karnerta Gnocchi 3000g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	411450
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Karnerta GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Karnerta GmbH Südring 334, 9020 Klagenfurt, Österreich
<b>Marke:</b>	Karnerta
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kartoffelnockerl
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Kartoffeln aus EU Ländern
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	3000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 160kcal/680 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 35.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rehydrierte Kartoffeln 70% (Wasser, Kartoffelflocken), WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Reismehl, Salz, Milchsäure (E270), Sorbinsäure (E200), natürliche Aromen.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Im einem trockenen, frischen Raum aufbewahren. Nach Öffnen der Packung, Haltbarkeit drei Tage im Kühlschrank. Mindestens haltbar bis: siehe Beutelaufdruck.

Generiert: 18.02.2024

Information: 15.02.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*